Note sulle pitture , ed anticaglie di san Daniele scritte da Gasparo Zanni-

ìli di quella terra , e riportate per estratto fra i manoscritti del Renaldis .

XXIV.

Per haeredes quondam Magistri Lucae Monvet pietoris . la \

Negli archivii della chiesa parrocchiale di san Cristoforo di Udine in uno

stromento in membrana delV armo 3529 si trova il passo soprascritto .

XXV.

Die Lunae 26 Augusti 1549. Iu qua quidem convocatioue Ser Baptista

S(4 DOCUMENTI
, > elegit in ejus estimatorem Ser Franciscum quondam M. Joannis Fìorianl pi-

ctorem .

Nei registri della chiesa, e confraternita di san Cristoforo £ Udine.

XXVI.

ia\ Die Veneris XXVII Mensis Martii (i 556) . ... Clarissimo signor Luogotenen-

te, Magnifici Convocati . Ciascuna legge obbliga i Magistrati, et Ufficiali d1

qualunque ben regolata Città favorire più gli originarj dell'una e dell'altra con-

ditone, che estranei, e forestieri nelle loro scietitie, ed arti quando non sola-

mente vièparità, ma ancora qualche poca differenza. Però intendendo noi Fran-

cesco de Floriani, et Giovanni Battista de Grassi Pittori originarj, et nativi del-

laMagnifica Città di Udine, cheilguarnimento delPozo degli organi nuovi del-

la Collegiata Chiesa Maggiore si deve fare per compimento di essi organi, me-

diante pittura industria et abbellimento d'oro, ovunque ne' spazj et mete

converranno , si offerimo pigliar l'impresa, e di farla in tal modo, che sarà

laudata da giudiciosi sotto quelle figure d'istorie, et di reputazione, < h>ì ci

sarà data , e del premio nostro si rimettemo alla buona gratia di VV. SS. , le

quali ec.

Qua suplicatione audita posita fuit pars per MagnificosDominos Deputatos,

\
u

ì quod provincia pingendi, et deaurandi pedem organi sii demandala anteseri-

ptis petentibus cum hoc tamen ,
quod quantum ad picturam attinet , nihil am-

plius habere possint, quam habuit Ser Joanes Antonius de Portunaone, et in

oinnihus juxta oblationem contenti esse debeant eo praemio
,
quod eis Magni-

fica haec Convocatio decernet.

An. T. óàffol. 70.

XXVII.

Die Dominico , 2 Augusti 1 55 1 , indictione nona, actum ut supra

In quo Consilio Georgius Camerarius exposuit, diebus praecedentibus fuisse

deliberatum faciendi pallam , et quia fuerunt discordes, quibus data fuit fa-

cultas fieri, remiserunt ad consilium ipsius Fra ternitatis . Ideo deliberandum

est, cui pictori danda est ipsa palla ad faciendam, et quia tunc temporis qua-

tuor fuerunt ballotati pictores , ideo iterum ipsi debeant ballottari , et quis